お客様各位

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。

さて、この度「UKカフ付カテーテル」（医療機器承認番号：22400BZX00343000）の包材ラベルを下記の通り

変更致しますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

「UKカフ付カテーテル」

包材ラベル変更のお知らせ

変更前

変更後

〇内箱ラベル
・箱側面から製造管理番号(ロット)、使用期限が確認できるようになりました。(赤破線部)
・タイプ表記を「先端シンメトリタイプ」から「シンメトリタイプ」に変更しました。 (赤実線部)

変更内容

※ラベル例

※ラベル例

2022年6月

以上

変更時期

〇製品ラベル
・電子添文化に伴い、梱包内容から添付文書を削除しました。(赤破線部)
・タイプ表記を「先端シンメトリタイプ」から「シンメトリタイプ」に変更しました。(赤実線部)

変更前

変更後

※ラベル例

※ラベル例

商品コード 商品名 変更開始ロット 変更予定時期

40-680 UB-1218-WPJS 36202032 7月初旬

40-681 UB-1221-WPJS 36202041 6月下旬

40-692 UB-1223-WPJS 36202033 6月中旬

40-693 UB-1225-WPJS 36202042 6月中旬

40-694 UB-1228-WPJS 未定 9月中旬

40-695 UB-1228-WPS 35202041 8月初旬

40-696 UB-1233-WPS 35202042 8月初旬

※40-697：UB-1216-WPJSは初回製造品から変更後のラベルでの製造になります。